
INSTALACIONES
13.59 m2

TRASTERO
20.44 m2

GARAJE
50.71 m2

HALL
9.06 m2

ESCALERAS
7.22 m2

+6,24 m
+192,24 PSV2
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PROYECTISTA_
Carlos Javier Cabrera Gil  col.: 2934 COAGC
Alejandro Morán Hurtado col.: 2884 COAGC

PLANO
116.82

50.71

PLANTA SÓTANO

GARAJE
INSTALACIONES
HALL
ESCALERA
TRASTERO

13.59
9.06
7.22
20.44 E: 1/100

PLANTA SÓTANO VILLA 4

SUPERFICIES, MOBILIARIO,
HABITABILIDAD Y REF. CARPINTERÍA

B0.4

LEYENDA
SUPERFICIES
ESPACIO                   M2 CONST.         M2 ÚTIL

---------------------------------------------------------------------
TOTAL  PLANTA 101.02116.82

LINDERO

HABITABILIDAD



+10,50 m SL
+196,50 PBV2

PARCELA VILLA 2
517.21 m2

SALÓN-COMEDOR-COCINA
51.90 m2

PASILLO 1
13.19 m2

ASEO
1.99m2

DESPENSA
2.77 m2

DORMITORIO 1
10.86 m2

BAÑO 1
6.36 m2

DORMITORIO 2
10.86 m2

BAÑO 2
6.36 m2

DORMITORIO PRINCIPAL
12.71 m2

BAÑO/
VESTIDOR
9.22 m2

PASILLO 2
1.77 m2

INODORO
1.69 m2

RECIBIDOR
3.22 m2

DUCHA
2.16 m2

DUCHA Y BAÑERA
EXTERIORES
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PLANO

E: 1/100
PLANTA BAJA VILLA 2

SUPERFICIES, MOBILIARIO,
HABITABILIDAD Y REF. CARPINTERÍA

B0.5---------------------------------------------------------------------
TOTAL  PLANTA

---------------------------------------------------------------------
SUP. PARCELA

LINDERO

HABITABILIDAD

LEYENDA
SUPERFICIES
ESPACIO                   M2 CONST.         M2 ÚTIL                                            M2 CONST.         M2 ÚTIL

152.31PLANTA BAJA

RECIBIDOR
PASILLO 1
PASILLO 2
BAÑO / VESTIDOR
DUCHA
INODORO
DORMITORIO PRINCIPAL

3.22
13.19
1.77
9.22
2.16
1.69
12.71

DORMITORIO 1
BAÑO 1
DORMITORIO 2
BAÑO 2
ASEO
DESPENSA
SALÓN-COMEDOR-COCINA

10.86
6.36
10.86
6.36
1.99
2.77
51.90

135,11152.31

517.21
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SALÓN-COMEDOR-COCINA
51.90 m2

PASILLO 1
13.19 m2
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1.99m2

DESPENSA
2.77 m2

DORMITORIO 1
10.86 m2

BAÑO 1
6.36 m2

DORMITORIO 2
10.86 m2

BAÑO 2
6.36 m2

DORMITORIO PRINCIPAL
12.71 m2

BAÑO/
VESTIDOR
9.22 m2

PASILLO 2
1.77 m2

INODORO
1.69 m2
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DUCHA
2.16 m2
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CUBIERTA
149.86 m2
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PLANO
165.86CUBIERTA 149.86

---------------------------------------------------------------------
TOTAL  PLANTA

---------------------------------------------------------------------
SUP. PARCELA

LINDERO

HABITABILIDAD

E: 1/100
PLANTA CUBIERTA VILLA 2

SUPERFICIES, MOBILIARIO,
HABITABILIDAD Y REF. CARPINTERÍA

B0.6

LEYENDA
SUPERFICIES
ESPACIO                   M2 CONST.         M2 ÚTIL

165.86 149.86

517.21
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